
Landesmeisterschaften von OÖ 2024
30. Nov

u9 - u13
u15 - u23

Allg. Klasse
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1 u9w LCH 2015 W220 29,70 9 11 13 13 15 17 x 17 17 30 75,58 10 2

2

3 u11m RAN 2014 M631 36,50 22 24 x 24 24 26 28 30 30 54 129,39 5 1

4 u11m LCH 2013 M587 47,10 29 32 35 35 34 37 40 40 75 140,43 4 4

5 u11m VÖE 2014 M607 28,30 23 26 28 x 26 33 36 38 38 64 176,97 1 13

6 u11m LCH 2013 M616 63,50 19 22 24 24 30 33 35 35 59 87,15 9 23

7

8 u13w RAN 2012 W226 45,50 25 28 30 30 30 32 34 34 64 106,23 8 16

9 u13w BUC 2012 W231 32,40 10 12 13 13 15 17 18 18 31 71,01 11 18

10 u13w LCH 2011 W213 56,30 35 38 x 39 39 45 48 50 x 48 87 122,84 6 19

11

12 w-49 LCH 2009 5574 49,20 38 41 43 43 51 54 x 54 x 51 94 146,51 1 2 20

13

14 w-59 VÖE 2008 5531 57,60 70 x 70 x 70 x 0 88 94 96 x 94 0 0,00 8

15 w-59 RAN 1980 5382 58,70 45 47 x 48 48 50 54 58 58 106 145,53 175,36 1 1 3 1 12

16 w-59 VÖE 1980 4945 57,70 36 38 40 x 38 42 44 x 44 x 42 80 111,10 133,88 2 2 7 2 17

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 w-49 LCH 2009 5574 49,20 38 41 43 43 51 54 x 54 x 51 94 146,51 1 20

27

28 w-59 VÖE 2008 5531 57,60 70 x 70 x 70 x 0 88 94 96 x 94 0 0,00 99 8

29

30 w-59 RAN 1980 5382 58,70 45 47 x 48 48 50 54 58 58 106 145,53 175,36 1 1 4 1 12

31 w-59 VÖE 1980 4945 57,70 36 38 40 x 38 42 44 x 44 x 42 80 111,10 133,88 2 2 8 2 17

32

33

34

35

36

30. 11. 2024

Beginn: 10:00ÖGV

Konkurrenz: Landesmeisterschaft OÖ, Gr.1 Datum:

Nr. Kat. Name

V
e

re
in

R e i ß e n

Austragungsort: A.Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen Ende: 12:00

S t o ß e n Platzierung
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1. 2. 3. 1. 2. 3.

Maderegger Juliane

Windhager Anna

Ecker Konstantin

Maderegger Patrick

Modrey Fabio

Standl Niklas

Ecker Elisabeth

Reisinger Luisa

Schober Doris

Honcharova Veronika

Bruckbauer Johanna

Hofer Sandra, Dipl.Ing.

Maderegger Juliane

Honcharova Veronika

Bruckbauer Johanna

Hofer Sandra, Dipl.Ing.

Hauptkampfrichter Seitenrichter Seitenrichter Listenführer

Robert Friedl Jürgen Pfaffenberger Christina Schäffer Günter Sauerlachner
Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Allg. Klasse / Zweikampf / w-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Maderegger Juliane LCH 2009 15 49,2 43 51 94 146,51

Allg. Klasse / Zweikampf / w-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bruckbauer Johanna RAN 1980 44 58,7 48 58 106 145,53 175,36

               2  Hofer Sandra, Dipl.Ing. VÖE 1980 44 57,7 38 42 80 111,1 133,88

                 Honcharova Veronika VÖE 2008 16 57,6 0 94 0 0

Masters 2 / Zweikampf / w-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bruckbauer Johanna RAN 1980 44 58,7 48 58 106 145,53 175,36

               2  Hofer Sandra, Dipl.Ing. VÖE 1980 44 57,7 38 42 80 111,1 133,88

Ergebnisliste Landesmeisterschaft OÖ, Gr.1



Gruppe 1: Gruppe 2: Gruppe 3: Gruppe 4: Gruppe 5:

Ja Ja Ja Ja Ja

SP. + Pkt.
Wertung L.A.

U9W 1 W220 Windhager Anna LCH 2015 29,7 2,9783 9 2,8 11 3,0 13 2,5 15 2,5 17 x 17 2,5 30 89,35 139,35 261,51 400,86 1. 1.

U11M 1 M587 Maderegger Patrick LCH 2013 47,1 1,8724 29 3,8 32 3,8 35 3,0 34 3,8 37 3,8 40 4,0 75 140,43 212,31 237,39 449,70 3. 1.

U11M 1 M616 Standl Niklas LCH 2013 63,5 1,4771 19 3,3 22 3,3 24 2,5 30 2,8 33 3,0 35 2,8 59 87,15 144,19 123,69 267,88 4. 1.

U11M 1 M607 Modrey Fabio VÖE 2014 28,3 2,9783 23 3,5 26 4,0 28 x 33 4,0 36 4,5 38 4,8 64 190,61 278,11 337,02 615,13 1. 1.

U11M 1 M631 Ecker Konstantin RAN 2014 36,5 2,3962 22 3,0 24 x 24 3,0 26 3,0 28 3,8 30 2,8 54 129,39 192,10 285,52 477,62 2. 1.

U13W 1 W213 Schober Doris LCH 2011 56,3 1,6142 35 3,3 38 x 39 3,5 45 2,8 48 3,3 50 x 87 140,44 207,94 210,93 418,86 2. 1.

U13W 1 W226 Ecker Elisabeth RAN 2012 45,5 1,9314 25 2,0 28 2,3 30 2,5 30 2,3 32 2,5 34 2,5 64 123,61 173,61 306,48 480,09 1. 1.

U13W 1 W231 Reisinger Luisa BUC 2012 32,4 2,7268 10 3,0 12 2,5 13 2,8 15 2,0 17 2,5 18 2,0 31 84,53 134,30 193,60 327,91 3. 1.

Rang UnterGrp.

Landesliga Finale 2024: Erfassung Gewichtheben

Wertung
St.

Grp.
Pass/ID Name Verein Jg. kg Faktor

Reißen
3.

Stoßen Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Gesamt-

Punkte1. 2. 3. 1. 2.



Gruppe 1: Gruppe 2: Gruppe 3: Gruppe 4: Gruppe 5:

Ja Ja Ja Ja Ja

1. 2. Pkt. 1. 2. 3. Pkt. 1. 2. 3. Basis Pkt.

U9W 1 W220 Windhager Anna LCH 2015 29,7 2,9783 6,10 6,22 88,00 5,08 5,20 5,20 64,00 6,16 6,78 5,58 36,77 109,51 139,35 400,86 1. 1.

U11M 1 M587 Maderegger Patrick LCH 2013 47,1 1,8724 6,71 6,27 83,00 5,60 5,47 5,37 72,00 6,72 7,05 7,72 44,00 82,39 212,31 449,70 3. 1.

U11M 1 M616 Standl Niklas LCH 2013 63,5 1,4771 7,50 7,47 53,00 3,97 3,95 4,12 42,40 3,10 4,49 4,19 19,15 28,29 144,19 267,88 4. 1.

U11M 1 M607 Modrey Fabio VÖE 2014 28,3 2,9783 5,70 5,75 98,00 6,94 6,72 6,93 98,80 8,12 7,75 7,81 47,08 140,22 278,11 615,13 1. 1.

U11M 1 M631 Ecker Konstantin RAN 2014 36,5 2,3962 5,87 5,84 94,00 6,03 6,35 5,70 87,00 4,64 7,67 7,50 43,62 104,52 192,10 477,62 2. 1.

U13W 1 W213 Schober Doris LCH 2011 56,3 1,6142 6,10 6,10 88,00 5,13 5,16 5,00 63,20 6,07 6,81 6,32 37,00 59,73 207,94 418,86 2. 1.

U13W 1 W226 Ecker Elisabeth RAN 2012 45,5 1,9314 5,37 5,63 106,00 6,85 6,90 7,01 100,20 8,75 8,52 8,05 51,92 100,28 173,61 480,09 1. 1.

U13W 1 W231 Reisinger Luisa BUC 2012 32,4 2,7268 5,92 5,91 92,00 5,35 5,05 5,10 67,00 x 3,20 3,65 12,69 34,60 134,30 327,91 3. 1.

UnterGrp.

Landesliga Finale 2024: Erfassung Leichtathletik

Wertung
St.

Grp.
Pass/ID Name Verein Jg. kg Faktor

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Punkte 

Gew.Heben

Gesamt-

Punkte
Rang



Gesamt Platz

W220 Windhager Anna LOC 2015 U9 0 310,63 296,14 0 400,86 1007,63 1.
W221 Windhager Julia LOC 2015 U9 0 358,91 340,84 0 0 699,75

W213 Doris Schober LOC 2011 U13 415,02 414,88 420,93 0 418,86 1669,69 2.
W226 Ecker Elisabeth RAN 2012 U13 359,86 426,67 412,2 481 480,09 1799,96 1.
W231 Reisinger Luisa BUC 2012 U13 0 0 0 0 327,91 327,91

M587 Maderegger Patrick LOC 2013 U11 373,42 411,42 413,11 0 449,7 1647,65 3.
M616 Standl Niklas LOC 2013 U11 273,74 283,41 300,81 0 267,88 1125,84 4.
M607 Fabio Modrey VÖE 2014 U11 540,85 0 578,1 582,46 615,13 2316,54 1.
M631 Ecker Konstantin RAN 2014 U11 340,33 383,64 422,41 476,76 477,62 1760,43 2.

5574 Maderegger Juliane LOC 2009 U15 139,83 0 0 0 146,51 286,34
5675 Voggenberger Barbara LOC 2010 U15 103,88 114,13 0 0 117,17 335,18 1.

5414 Maderegger Helena LOC 2007 U17 133,51 0 0 0 0 133,51
5521 Denk Anna LOC 2007 U17 118,79 0 0 0 148,87 267,66
5415 Voggenberger Anna LOC 2007 U17 127,92 131,29 0 0 0 259,21
5531 Honcharova Veronika VOE 2008 U17 0 0 0 0 0 0

5657 Emmanuel Sadlauer    VOE 2009 U15 174,03 TV 0 215,6 218,74 608,37 1.
5619 Neumann Philip BUC 2009 U15 144,86 144,44 0 0 167,04 456,34 2.
5697 Strassmair Raphael BUC 2010 U15 0 121,98 0 0 121,98
5620 Greckhamer Florian BUC 2009 U15 127,5 0 0 0 144,29 271,79
5674 Denk Maximilian LOC 2010 U15 137,19 146,56 0 0 170,78 454,53 3.

5534 Akhnazarov Emil VÖE 2008 U17 242,97 249,45 0 0 276,64 769,06 1.
5522 Weissenhofer Moritz BUC 2008 U17 198,08 0 0 0 202,66 400,74

U17 1.R 2. R 3.R 4.R. 5. R

OÖGV - Nachwuchscup 2024

Finale am  30. November 2024 in Ranshofen 

Pass- 
Nr.

Name Verein
Geburts-

jahr
U9 U11 U13 U15
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte
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1 w-49 LCH 2009 5574 49,20 38 41 43 43 51 54 x 54 x 51 94 146,51 1 10 90

2

3 w-59 VÖE 2008 5531 57,60 70 x 70 x 70 x 0 88 94 96 x 94 0 0,00 91

4

5 w-64 LCH 1993 5397 61,10 55 60 64 64 74 79 83 x 79 143 191,32 194,38 1 3 2 14

6 w-64 RAN 1984 5383 61,40 47 50 52 x 50 64 67 69 69 119 158,72 180,62 3 1 6 3 17

7 w-64 VÖE 1991 5618 62,00 40 42 45 45 60 x 60 62 62 107 141,85 148,38 4 11 4 18

8 w-64 RAN 2004 5505 63,10 43 47 50 50 64 67 70 70 120 157,37 2 2 7 28

9

10 w-71 LCH 2004 5166 65,70 63 67 70 70 83 87 x 87 x 83 153 195,89 1 2 2 6

11 w-71 VÖE 1993 4913 65,80 70 75 78 78 88 92 95 95 173 221,30 224,84 1 1 1 23

12 w-71 LCH 1996 5306 68,70 53 56 58 x 56 68 72 x 72 72 128 159,80 3 5 30

13

14 w-81 WEL 2002 5684 71,40 50 53 55 x 53 65 69 72 x 69 122 149,18 1 3 8 3

15 w-81 RAN 2000 5665 71,60 58 61 64 x 61 73 76 x 76 x 73 134 163,61 1 4 11

16 w-81 LCH 2010 5674 76,20 38 41 43 43 53 56 58 x 56 99 117,17 2 4 13 13

17 w-81 LCH 2007 5521 74,00 48 51 54 54 63 67 70 70 124 148,87 1 2 9 27

18

19 w+81 VÖE 1982 4807 104,20 48 51 54 54 56 60 62 x 60 114 120,05 140,46 1 1 12 5 26

20

21

22

23

24

25

26
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29

30

31

32

33

34

35

36

30. 11. 2024

Beginn: 12:10ÖGV

Konkurrenz: Landesmeisterschaft OÖ, Gr.2  & A. u15-17-20-23 Datum:

Nr. Kat. Name

V
e

re
in

R e i ß e n

Austragungsort: A.Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen Ende: 14:00

S t o ß e n Platzierung

S
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u
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m
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1. 2. 3. 1. 2. 3.

Starlinger Melanie

Maderegger Juliane

Honcharova Veronika

Schmutzer Petra

Krepper Claudia

Jax Verena

Bartsch Emilia

Stauceanu Jessica

Hahn Victoria, BSc

Salomon Valentina

Steiner Theresa

Voggenberger Barbara

Denk Anna

Mair Birgit

Hauptkampfrichter Seitenrichter Seitenrichter Listenführer

Brigitte Pfaffenhuber Friedl Robert Christina Schäffer Günter Sauerlachner
Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Jugend u15 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Maderegger Juliane LCH 2009 15 49,2 43 51 94 146,51

               2  Voggenberger Barbara LCH 2010 14 76,2 43 56 99 117,17

Jugend u17 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Denk Anna LCH 2007 17 74 54 70 124 148,87

               2  Honcharova Veronika VÖE 2008 16 57,6 0 94 0 0

Junioren u20 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stauceanu Jessica LCH 2004 20 65,7 70 83 153 195,89

               2  Bartsch Emilia RAN 2004 20 63,1 50 70 120 157,37

u23 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Salomon Valentina WEL 2002 22 71,4 53 69 122 149,18

Allg. Klasse / Zweikampf / w-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schmutzer Petra LCH 1993 31 61,1 64 79 143 191,32 194,38

               2  Bartsch Emilia RAN 2004 20 63,1 50 70 120 157,37

               3  Krepper Claudia RAN 1984 40 61,4 50 69 119 158,72 180,62

               4  Jax Verena VÖE 1991 33 62 45 62 107 141,85 148,38

Allg. Klasse / Zweikampf / w-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria, BSc VÖE 1993 31 65,8 78 95 173 221,3 224,84

               2  Stauceanu Jessica LCH 2004 20 65,7 70 83 153 195,89

               3  Starlinger Melanie LCH 1996 28 68,7 56 72 128 159,8

Allg. Klasse / Zweikampf / w-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Theresa RAN 2000 24 71,6 61 73 134 163,61

               2  Denk Anna LCH 2007 17 74 54 70 124 148,87

               3  Salomon Valentina WEL 2002 22 71,4 53 69 122 149,18

               4  Voggenberger Barbara LCH 2010 14 76,2 43 56 99 117,17

Allg. Klasse / Zweikampf / w+81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mair Birgit VÖE 1982 42 104,2 54 60 114 120,05 140,46

Masters 2 / Zweikampf / w-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Krepper Claudia RAN 1984 40 61,4 50 69 119 158,72 180,62

Masters 2 / Zweikampf / w+81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mair Birgit VÖE 1982 42 104,2 54 60 114 120,05 140,46

Ergebnisliste Landesmeisterschaft OÖ, Gr.2  & A. u15-17-20-23



Name Platz Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Krepper Claudia 1 RAN 1984 40 61,4 50 69 119 158,72 180,62

Bruckbauer Johanna 2 RAN 1980 44 58,7 48 58 106 145,53 175,36

Mair Birgit 3 VÖE 1982 42 104,2 54 60 114 120,05 140,46

Hofer Sandra, Dipl.Ing. 4 VÖE 1980 44 57,7 38 42 80 111,1 133,88

Ergebnisliste Landesmeisterschaft Masters-Damen
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.
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1 m-61 BUK 2009 5619 49,40 38 41 43 43 47 50 53 x 50 93 167,04 2 12 11

2 m-61 VÖE 2009 5657 59,90 55 60 64 x 60 70 77 82 82 142 218,74 1 9 15

3

4 m-73 BUK 1995 5293 72,50 78 81 84 x 81 100 107 114 x 107 188 254,50 2 7 1

5 m-73 LCH 1951 720 67,30 50 54 56 56 68 72 75 75 131 185,99 372,72 4 1 11 1 3

6 m-73 LCH 1985 5187 67,50 77 81 84 84 104 107 110 110 194 274,90 308,44 1 1 5 5 13

7 m-73 RAN 1991 4359 71,80 83 87 89 x 87 95 100 103 x 100 187 254,68 266,40 3 6 6 16

8 m-73 BUK 2009 5620 63,80 39 42 45 x 42 50 53 56 56 98 144,29 5 13 20

9

10 m-81 RAN 1993 5126 80,20 115 118 121 121 146 150 152 152 273 348,38 353,95 1 1 2 9

11 m-81 VÖE 2008 5534 77,10 87 92 97 x 92 108 116 120 120 212 276,64 4 4 14

12 m-81 RAN 1972 5504 77,20 72 75 78 78 103 106 109 109 187 243,83 320,88 5 1 8 3 22

13 m-81 RAN 1962 2567 79,40 62 67 70 70 80 87 90 x 87 157 201,46 315,89 6 1 10 4 23

14 m-81 LCH 1999 5387 79,60 116 120 122 x 120 145 x 148 154 x 148 268 343,42 3 3 28

15 m-81 VÖE 2006 5370 80,20 117 x 117 122 122 145 x 145 150 150 272 347,10 2 2 29

16
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36

30. 11. 2024

Beginn: 14:30ÖGV

Konkurrenz: Landesmeisterschaft OÖ, Gr.3 Datum:

Nr. Kat. Name

V
e

re
in

R e i ß e n

Austragungsort: A.Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen Ende: 16:45

S t o ß e n Platzierung
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r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Bartsch Holger

Neumann Philip

Sadlauer Emmanuel

Seyrl Bernhard

Anglberger Johann

Moser Stefan, Mag.BSc

Sauerlachner Thomas

Greckhamer Florian

Boresch Phillip

Akhnazarov Emil

Messner Manfred

Weber Jakob

Klinger Jonas

Hauptkampfrichter Seitenrichter Seitenrichter Listenführer

Jürgen Pfaffenhuber Florian Maderegger Robert Friedll Günter Sauerlachner
Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Allg. Klasse / Zweikampf / m-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sadlauer Emmanuel VÖE 2009 15 59,9 60 82 142 218,74

               2  Neumann Philip BUK 2009 15 49,4 43 50 93 167,04

Allg. Klasse / Zweikampf / m-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moser Stefan, Mag.BSc LCH 1985 39 67,5 84 110 194 274,9 308,44

               2  Seyrl Bernhard BUK 1995 29 72,5 81 107 188 254,5

               3  Sauerlachner Thomas RAN 1991 33 71,8 87 100 187 254,68 266,4

               4  Anglberger Johann LCH 1951 73 67,3 56 75 131 185,99 372,72

               5  Greckhamer Florian BUK 2009 15 63,8 42 56 98 144,29

Allg. Klasse / Zweikampf / m-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Boresch Phillip RAN 1993 31 80,2 121 152 273 348,38 353,95

               2  Klinger Jonas VÖE 2006 18 80,2 122 150 272 347,1

               3  Weber Jakob LCH 1999 25 79,6 120 148 268 343,42

               4  Akhnazarov Emil VÖE 2008 16 77,1 92 120 212 276,64

               5  Bartsch Holger RAN 1972 52 77,2 78 109 187 243,83 320,88

               6  Messner Manfred RAN 1962 62 79,4 70 87 157 201,46 315,89

Masters 1 / Zweikampf / m-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moser Stefan, Mag.BSc LCH 1985 39 67,5 84 110 194 274,9 308,44

Masters 4 / Zweikampf / m-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bartsch Holger RAN 1972 52 77,2 78 109 187 243,83 320,88

Masters 6 / Zweikampf / m-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Messner Manfred RAN 1962 62 79,4 70 87 157 201,46 315,89

Masters 8 / Zweikampf / m-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Anglberger Johann LCH 1951 73 67,3 56 75 131 185,99 372,72

Ergebnisliste Landesmeisterschaft OÖ, Gr.3
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte
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1 m-89 RAN 2004 5716 87,70 73 78 83 83 105 110 114 x 110 193 235,00 6 13 3

2 m-89 VÖE 2002 5346 83,50 145 150 x 150 150 170 178 x 178 328 409,54 1 1 1 4

3 m-89 VÖK 1993 5421 81,80 85 92 x 92 92 105 112 115 x 112 204 257,53 261,65 4 11 8 6

4 m-89 BUK 2008 5522 81,30 75 x 75 x 75 75 75 80 85 85 160 202,66 8 16 9

5 m-89 WEL 2003 5099 88,30 87 92 94 94 117 122 128 x 122 216 262,12 2 3 10 13

6 m-89 WEL 1974 3244 87,60 87 91 93 93 103 110 x x 103 196 238,79 305,41 5 1 12 5 17

7 m-89 WEL 1993 5595 85,90 80 85 90 x 85 105 x 105 x 105 105 190 233,76 237,50 7 15 10 22

8 m-89 VÖE 1982 3984 81,90 93 97 100 x 97 117 122 126 x 122 219 276,27 321,03 2 1 8 4 25
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10 m-96 VÖE 1975 4863 95,60 100 110 x 110 110 120 129 134 x 129 239 279,44 352,93 4 1 7 1 2

11 m-96 LCH 1993 4488 95,30 115 121 126 126 138 144 150 x 144 270 316,12 321,18 2 4 3 8

12 m-96 RAN 2000 4823 94,70 111 116 x 116 116 135 140 145 145 261 306,44 3 5 15

13 m-96 VÖE 1957 779 92,20 50 55 60 x 55 60 65 70 70 125 148,58 258,23 5 1 18 9 21

14 m-96 VÖE 2005 5263 89,50 120 128 132 x 128 155 165 172 x 165 293 353,21 1 2 27
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16 m-102 RAN 1979 3825 96,30 82 87 91 x 87 110 114 x 114 201 234,25 281,80 3 1 14 7 14

17 m-102 VÖE 1997 4653 101,40 120 125 128 x 125 140 150 x 150 x 140 265 302,18 2 6 19

18 m-102 LCH 2010 5675 97,00 58 62 65 65 75 79 82 82 147 170,78 4 17 20

19 m-102 VÖE 1990 4318 97,60 120 125 130 130 146 x x 146 276 319,80 338,67 1 3 2 30
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21 m+102 VÖE 1986 4447 115,00 110 120 150 x 120 111 121 166 x 121 241 262,42 291,02 1 1 9 6 12

22 m+102 VÖK 1991 4876 109,20 115 x 115 x 115 x 0 140 145 151 x 145 0 0,00 0,00 19 11 18
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Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

u23 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Misakyan Hmayak VÖE 2002 22 83,5 150 178 328 409,54

               2  Hansalek Patrick WEL 2003 21 88,3 94 122 216 262,12

Allg. Klasse / Zweikampf / m-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Misakyan Hmayak VÖE 2002 22 83,5 150 178 328 409,54

               2  Modrey Manuel VÖE 1982 42 81,9 97 122 219 276,27 321,03

               3  Hansalek Patrick WEL 2003 21 88,3 94 122 216 262,12

               4  Oppolzer David VÖK 1993 31 81,8 92 112 204 257,53 261,65

               5  Pfaffenberger Martin WEL 1974 50 87,6 93 103 196 238,79 305,41

               6  Birneder Ulrich RAN 2004 20 87,7 83 110 193 235

               7  Weilnböck Stefan WEL 1993 31 85,9 85 105 190 233,76 237,5

               8  Weissenhofer Moritz BUK 2008 16 81,3 75 85 160 202,66

Allg. Klasse / Zweikampf / m-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Luca VÖE 2005 19 89,5 128 165 293 353,21

               2  Reisecker Florian LCH 1993 31 95,3 126 144 270 316,12 321,18

               3  Moldaschl Maximilian RAN 2000 24 94,7 116 145 261 306,44

               4  Gigl Markus VÖE 1975 49 95,6 110 129 239 279,44 352,93

               5  Modrey Manfred VÖE 1957 67 92,2 55 70 125 148,58 258,23

Allg. Klasse / Zweikampf / m-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Littringer Manuel VÖE 1990 34 97,6 130 146 276 319,8 338,67

               2  Hofwimmer Florian VÖE 1997 27 101,4 125 140 265 302,18

               3  Diana Ciprian RAN 1979 45 96,3 87 114 201 234,25 281,8

               4  Denk Maximilian LCH 2010 14 97 65 82 147 170,78

Allg. Klasse / Zweikampf / m+102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 38 115 120 121 241 262,42 291,02

                 Lugmayr Friedrich VÖK 1991 33 109,2 0 145 0 0 0

Masters 1 / Zweikampf / m+102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 38 115 120 121 241 262,42 291,02

Masters 2 / Zweikampf / m-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manuel VÖE 1982 42 81,9 97 122 219 276,27 321,03

Masters 4 / Zweikampf / m-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfaffenberger Martin WEL 1974 50 87,6 93 103 196 238,79 305,41

Masters 7 / Zweikampf / m-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manfred VÖE 1957 67 92,2 55 70 125 148,58 258,23

Masters 3 / Zweikampf / m-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gigl Markus VÖE 1975 49 95,6 110 129 239 279,44 352,93

Masters 3 / Zweikampf / m-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diana Ciprian RAN 1979 45 96,3 87 114 201 234,25 281,8

Ergebnisliste Landesmeisterschaft OÖ, Gr.4 & Ausw. u23



Name Platz Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Anglberger Johann 1 LCH 1951 73 67,3 56 75 131 185,99 372,72

Gigl Markus 2 VÖE 1975 49 95,6 110 129 239 279,44 352,93

Modrey Manuel 3 VÖE 1982 42 81,9 97 122 219 276,27 321,03

Bartsch Holger 4 RAN 1972 52 77,2 78 109 187 243,83 320,88

Messner Manfred 5 RAN 1962 62 79,4 70 87 157 201,46 315,89

Moser Stefan, Mag.BSc 6 LCH 1985 39 67,5 84 110 194 274,9 308,44

Pfaffenberger Martin 7 WEL 1974 50 87,6 93 103 196 238,79 305,41

Martirosjan Sargis 8 VÖE 1986 38 115 120 121 241 262,42 291,02

Diana Ciprian 9 RAN 1979 45 96,3 87 114 201 234,25 281,8

Modrey Manfred 10 VÖE 1957 67 92,2 55 70 125 148,58 258,23

Ergebnisliste Landesmeisterschaft Masters-Herren



Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Jugend u15 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sadlauer Emmanuel VÖE 2009 15 59,9 60 82 142 218,74

               2  Denk Maximilian LCH 2010 14 97 65 82 147 170,78

               3  Neumann Philip BUK 2009 15 49,4 43 50 93 167,04

               4  Greckhamer Florian BUK 2009 15 63,8 42 56 98 144,29

Jugend u17 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Akhnazarov Emil VÖE 2008 16 77,1 92 120 212 276,64

               2  Weissenhofer Moritz BUK 2008 16 81,3 75 85 160 202,66

Junioren u20 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Luca VÖE 2005 19 89,5 128 165 293 353,21

               2  Klinger Jonas VÖE 2006 18 80,2 122 150 272 347,1

               3  Birneder Ulrich RAN 2004 20 87,7 83 110 193 235

Ergebnisliste Landesmeisterschaft OÖ, Auswert. u15-20



Name Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Hahn Victoria, BSc VÖE 1993 31 65,8 78 95 173 221,3 224,84

Stauceanu Jessica LCH 2004 20 65,7 70 83 153 195,89

Schmutzer Petra LCH 1993 31 61,1 64 79 143 191,32 194,38

Steiner Theresa RAN 2000 24 71,6 61 73 134 163,61

Starlinger Melanie LCH 1996 28 68,7 56 72 128 159,8

Krepper Claudia RAN 1984 40 61,4 50 69 119 158,72 180,62

Bartsch Emilia RAN 2004 20 63,1 50 70 120 157,37

Salomon Valentina WEL 2002 22 71,4 53 69 122 149,18

Denk Anna LCH 2007 17 74 54 70 124 148,87

Maderegger Juliane LCH 2009 15 49,2 43 51 94 146,51

Bruckbauer Johanna RAN 1980 44 58,7 48 58 106 145,53 175,36

Jax Verena VÖE 1991 33 62 45 62 107 141,85 148,38

Mair Birgit VÖE 1982 42 104,2 54 60 114 120,05 140,46

Voggenberger Barbara LCH 2010 14 76,2 43 56 99 117,17

Hofer Sandra, Dipl.Ing. VÖE 1980 44 57,7 38 42 80 111,1 133,88

Honcharova Veronika VÖE 2008 16 57,6 0 94 0 0

Ergebnisliste Landesmeisterschaft OÖ, Rangliste Damen



Name Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Misakyan Hmayak VÖE 2002 22 83,5 150 178 328 409,54

Modrey Luca VÖE 2005 19 89,5 128 165 293 353,21

Boresch Phillip RAN 1993 31 80,2 121 152 273 348,38 353,95

Klinger Jonas VÖE 2006 18 80,2 122 150 272 347,1

Weber Jakob LCH 1999 25 79,6 120 148 268 343,42

Littringer Manuel VÖE 1990 34 97,6 130 146 276 319,8 338,67

Reisecker Florian LCH 1993 31 95,3 126 144 270 316,12 321,18

Moldaschl Maximilian RAN 2000 24 94,7 116 145 261 306,44

Hofwimmer Florian VÖE 1997 27 101,4 125 140 265 302,18

Gigl Markus VÖE 1975 49 95,6 110 129 239 279,44 352,93

Akhnazarov Emil VÖE 2008 16 77,1 92 120 212 276,64

Modrey Manuel VÖE 1982 42 81,9 97 122 219 276,27 321,03

Moser Stefan, Mag.BSc LCH 1985 39 67,5 84 110 194 274,9 308,44

Martirosjan Sargis VÖE 1986 38 115 120 121 241 262,42 291,02

Hansalek Patrick WEL 2003 21 88,3 94 122 216 262,12

Oppolzer David VÖK 1993 31 81,8 92 112 204 257,53 261,65

Sauerlachner Thomas RAN 1991 33 71,8 87 100 187 254,68 266,4

Seyrl Bernhard BUK 1995 29 72,5 81 107 188 254,5

Bartsch Holger RAN 1972 52 77,2 78 109 187 243,83 320,88

Pfaffenberger Martin WEL 1974 50 87,6 93 103 196 238,79 305,41

Birneder Ulrich RAN 2004 20 87,7 83 110 193 235

Diana Ciprian RAN 1979 45 96,3 87 114 201 234,25 281,8

Weilnböck Stefan WEL 1993 31 85,9 85 105 190 233,76 237,5

Sadlauer Emmanuel VÖE 2009 15 59,9 60 82 142 218,74

Weissenhofer Moritz BUK 2008 16 81,3 75 85 160 202,66

Messner Manfred RAN 1962 62 79,4 70 87 157 201,46 315,89

Anglberger Johann LCH 1951 73 67,3 56 75 131 185,99 372,72

Denk Maximilian LCH 2010 14 97 65 82 147 170,78

Neumann Philip BUK 2009 15 49,4 43 50 93 167,04

Modrey Manfred VÖE 1957 67 92,2 55 70 125 148,58 258,23

Greckhamer Florian BUK 2009 15 63,8 42 56 98 144,29

Lugmayr Friedrich VÖK 1991 33 109,2 0 145 0 0 0

Ergebnisliste Landesmeisterschaft OÖ, Rangliste Herren


